NR. DATA
NEWS TECNICA / TECHNICAL NEWS NT2001/002 05/06/2001
REV. DATA
000 05/06/2001
COMPILATORE CONTROLLATO
PNEUMAX SpA
Ufficio Tecnico VALVOLE IN TECNOPOLIMERO
TECHNOPOLYMER VALVES 104 SERIES

NT2001-002.doc Con riserva di modifiche / Subject to changes Pagina 13 di 16
CODICI DI ORDINAZIONE VALVOLE
ORDERING CODE
CODIFICA VERSIONI 2/2 – 3/2
2/2 – 3/2 VERSIONS CODES
1 0 4 . _ 2 . _ . _ _
  Posizione connessioni
  Connector position
L = Laterali / lateral
P = Posteriori / rear
Azionamento / Operator
0.1 = Sfera / molla – Tappet / spring
 11.1 = Pneumatico / molla – Pilot / spring
 2.1 = Leva rullo (plastica)/ molla - Roller lever / spring
 2.1/1  = Leva rullo (cusc. a sfere) / molla - Bearing lever / spring
 3.1  = Leva unidirezionale / molla – Unidirectional lever / spring
 6.22/*  = Pulsante digitale / molla – Push button / spring
 6.23/*  = Pulsante sporgente / molla – Raised push button / spring
 6.25  = Pulsante fungo 2 pos. stabili – Palm button 2 pos. stable
 6.27  = Selettore leva lunga 2 pos. stabili - Long lever switch 2 pos. stable
 6.28  = Selettore a chiave 2 pos. stabili – Key switch 2 pos. stable
 6.30  = Selettore leva corta 2 pos. stabili – Short lever switch 2 pos. stable
 6.31  = Pulsante digitale 2 pos. stabili –Push button 2 pos. stable
Tipologia / Type
2 = 2 vie - 2 way
3 = 3 vie - 3 way
 Funzione / Options
 C = Normalmente Chiusa
    Normally closed
 A = Normalmente Aperta
    Normally open
• Colore pulsanteria
• Push buttons
colours
1 = Rosso / red
2 = Nero / black
3 = Verde / green
4 = Giallo / yellow
NR. DATA
NEWS TECNICA / TECHNICAL NEWS NT2001/002 05/06/2001
REV. DATA
000 05/06/2001
COMPILATORE CONTROLLATO
PNEUMAX SpA
Ufficio Tecnico VALVOLE IN TECNOPOLIMERO
TECHNOPOLYMER VALVES 104 SERIES
Piloni F: Piloni F:
NT2001-002.doc Con riserva di modifiche / Subject to changes Pagina 14 di 16
CODIFICA VERSIONI 5/2
5/2 VERSIONS CODES
1 0 4 . 5 2 . _ . _
CODIFICA VERSIONI 5/3
5/3 VERSIONS CODES
1 0 4 . 5 3 . _ . _ _ _
  Posizione selettore /
  Switch position
0 = 3 pos. instabili / 3 pos. instable
1 = 3 pos. stabili / 3 pos. stable
Azionamento / Operating
6.27 = Selettore leva lunga - Long lever
   6.28  = Selettore a chiave - Key switch
   6.30  = Selettore leva corta - Short lever
  Funzione /Options
32 = Centri aperti / Open centres
32 = Centri in pressione / Pressured centres
  Posizione connessioni
  Connector position
L = Laterali / lateral
P = Posteriori / rear
  Posizione connessioni
  Connector position
L = Laterali / lateral
P = Posteriori / rear